
平成２８年９月１日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校

校長 渡 辺 徹

運動会のご案内

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は

本校教育活動推進のため、ご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

是非ご来校いただき、観覧・声援をよろしくお願いしますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２８年１０月１日(土) ９：１０～

※ 雨天の場合は１０月６日(木)に延期し、当日は木曜日課とします。

天候の如何にかかわらず１０月１日・６日ともにお弁当が必要です。

２ 場 所 春日井市立鳥居松小学校 運動場

３ そ の 他 ・ １日(土)運動会を実施する場合は、昼食は親子で一緒にとっていただきます。

保護者の方が来校できない場合は、友だちや近所の方に声をかけていただき、昼

食時にお子さまが一人にならないようお願いいたします。楽しい運動会をめざし

たいと思いますので、下の調査にご記入のうえ担任へ提出してください。なお、

１０月６日（木）実施の場合は、教室で昼食をとります。

・ 開催の有無については、午前７時に本校ホームページ・緊急連絡メールでお知

らせします。

・ 学校敷地内と学校周辺道路には、駐車できるスペースがありません。車でのご

来校は絶対におやめください。毎年、多くの苦情がよせられます。徒歩または自

転車でお越しください。よろしくお願いします。

キ リ ト リ 線

運動会昼食調査

番号に○をつけてください。

年 組 児童氏名

１ 家族で一緒に昼食をとる。

２ 家族は参加できないが、近所・親戚の人と一緒に昼食をとる。

３ 一緒に昼食をとる人の予定がない。

※ ９月９日（金）までに担任へご提出ください。


